Richiesta di Offerta (RDO) per il servizio di pulizia uffici di Trentino Sviluppo S.p.A. 

Palazzo Europa  

RDO (ME-PAT) n.: 51710 

Categoria merceologica di riferimento (Metaprodotto): 909100009 servizi di pulizia  

Codice CIG: Z8721CC75B 

Importo complessivo posto a base di gara è di Euro 18.000,00 (diciottomila/00) IVA esclusa 

Costi della manodopera di cui l’art. 23 c. 16 del D.Lgs. 50/2016 pari ad Euro 15.120,00 

(quindicimilacentoventi/00) 

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso Euro 605,50 (seicentocinque/50)  

Durata dell’appalto: 12 mesi eventualmente prorogabile per ulteriori 12 mesi 

Scadenza richiesta chiarimenti: 24/01/2018 ore 12:00 

Scadenza presentazione offerte: 31/01/2018 ore 12:00 

PREMESSO CHE 

a) Trentino Sviluppo S.p.A. si avvale, quale sistema di negoziazione per lo svolgimento della